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Piyasa katılımcıları Fed 'in son para politikası kararına hazırlanırken ABD hisse senedi vadeli işlemleri 
Çarşamba günü dalgalı seyrediyor. Merkez bankasının faiz oranlarını 25 baz puan düşürmesi bekleniyor, ancak 
devam eden enflasyonist baskılar göz önüne alındığında 2025'te daha önce belirtilenden daha az faiz indirimi 
sinyali verebilir.  
 
Salı günkü normal işlemlerde Dow 267,6 puan ya da %0,61 düşerek 1978'den bu yana en uzun düşüş serisini 
gerçekleştirerek art arda dokuzuncu kaybını yaşadı. S&P 500 ve Nasdaq Composite de sırasıyla %0,39 ve 
%0,32'lik düşüşler yaşadı. S&P'nin 11 sektöründen 10'u düşüşle kapanırken, sanayi, enerji ve finans sektörleri 
düşüşe öncülük etti. Bireysel hisseler arasında Nvidia (-%1,2) ve Broadcom (-%3,9) gibi büyük teknoloji 
şirketleri keskin kayıplar yaşarken, Tesla %3,6 değer kazanarak yükselişini sürdürdü.  
 
Birkenstock'un 4. Çeyrek Geliri %22 Artışla 456 Milyon Euro'ya Ulaştı 
 
Birkenstock Holding PLC’ nin  2024 mali yılının dördüncü çeyreğinde gelirleri %22 artarak 456 milyon Euroya 
ulaştı. Mali yılın tamamında ise şirketin geliri %21 artışla 1,8 milyar Euroya ulaştı. 30 Eylül'e kadar olan 12 aylık 
dönemde net kar 191 milyon Euroya ya da seyreltilmiş hisse başına 1,02 Euroya yükselirken, 2024 mali yılının 
son çeyreğinde 52 milyon Euroya ya da seyreltilmiş hisse başına 0,28 Euroya çıktı. Birkenstock, 2025 mali yılı 
için %15-17 oranında gelir artışı ve %31,3'e kadar iyileştirilmiş bir FAVÖK marjı öngörüyor. Kapalı burun 
siluetleri, ortopedi, profesyonel, outdoor, APMA bölgesi ve kendi perakende mağazamız. Şirket hem DTC hem 
de B2B kanallarında güçlü ve dengeli bir büyüme gördüğünü belirtti.  Birkenstock'un hisseleri New York pre-
market işlemlerde görece yatay seyrediyor. 
 

 
 
Renault, Nissan-Honda Birleşmesi Haberleriyle %5 Sıçradı 
 
Renault Grubu hisseleri, Honda Co. ve Nissan Motor Corporation'ın birleşmeyi düşündüklerine dair basında 
çıkan haberlerin ardından Avrupa'daki işlemlerde %5'in üzerinde artış gösterdi. Renault ve Nissan'ın çapraz 
hissedarlık yapısına sahip olduğu, Renault'nun Japon otomobil üreticisinin %36'sından biraz daha azına sahip 
olduğu, Nissan'ın ise Fransız gruHFa %15 oy hakkına sahip olduğu belirtiliyor. Japon otomobil üreticilerinin 
potansiyel birleşme raporlarının ardından, piyasa katılımcıları bu durumun Renault'ya fayda sağlayabileceği 
konusunda hemfikir. Renault'nun hisseleri %5.51 artarak 46.95 Euro'dan işlem gördü. Bu arada, Japonya'da 
listelenen Nissan'ın hisseleri kapanış zilinde %23,70 artışla 417,60 Yen'den işlem gördü. 
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Euro Bölgesi Kasım Ayı Enflasyonu %2,2'ye Revize Edildi 
 
Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon oranı Kasım ayında Ekim ayındaki %2.0 seviyesinden %2.2'ye yükseldi. 
Rakam, ön tahminde verilen %2.3'ten biraz daha düşük geldi ve dolayısıyla analistlerin tahminlerindeki sapma 
oldukça minör seviyede gerçekleşti. Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) bir önceki aya kıyasla %0.3 oranında geriledi. 
Avrupa Birliği'nde ise yıllık bazda %2,5 artarken aylık bazda %0,2 düşüş kaydedildi. Raporda yıllık artış en çok 
hizmetlere bağlanırken bunu gıda, alkol ve tütün ile enerji dışı sanayi malları izledi. En düşük oranlar %0,5 ile 
İrlanda'da ve %1,1 ile Litvanya ve Lüksemburg'da görüldü. En yüksek oranlar ise %5,4 ile Romanya, %4,8 ile 
Belçika ve %4,0 ile Hırvatistan'da kaydedilmiştir. 
 
 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 
- Corvus Pharma hisseleri, şirketin 18 Aralık'ta orta ila şiddetli atopik dermatiti olan hastalarda soquelitinib'i 
değerlendiren randomize, çift kör, plasebo kontrollü Faz 1 klinik çalışmasının ara verilerini yayınlamayı 
planladığını duyurmasının ardından %17'ye kadar yükseldi. 
- Ollie's Bargain Outlet Holdings, Citi'nin hisse senedinin tek negatif notunu kaldırarak Steven Zaccone'a 
devretmesinin yanı sıra satıştan alışa yükseltilmesinin ardından %2,8 değer kazandı. 
- Rivian Automotive hisseleri %1,5 ve Fluence Energy hisseleri %2,1 değer kaybederken, Baird ABD 
seçimlerinin ardından “hızla değişen jeopolitik ortamı” gerekçe göstererek bu iki şirketi “outperform ‘dan ’nötr 
”e düşürdü. 
- General Mills (GIS), artan promosyon yatırımları nedeniyle tüm yıl için organik satışları daha önce verilen 
aralıkların alt ucunda hedeflediği için %3 düştü. Gıda şirketi ayrıca düzeltilmiş HBK tahmininin üst sınırını da 
düşürdü. 
- Heico (HEI), elektronik teknolojileri grubundaki düşüşün etkisiyle üreticinin satışlarının tahminlerin altında 
kalmasının ardından %4 geriledi. 
- Post Holdings (POST), paketlenmiş gıda şirketinin Potato Products of Idaho LLC'yi satın almayı kabul ettiğini 
açıklamasının ardından %2 yükseldi. 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
 
Yükseltilenler 
 

• Azenta Inc (AZTA) Stephens'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 60$ 
• BILL Holdings Inc (BILL) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF 115 Dolar 
• Citizens Financial (CFG) Raymond James'te Güçlü Alıma Yükseltildi; HF 55 Dolar 
• Dow (DOW) Evercore ISI'da Outperform'a Yükseltildi; HF $56 
• Expedia (EXPE) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF $221 
• Fiserv (FI) Stephens'ta Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF $255 
• Liberty Formula One (FWONA) Morgan Stanley'de Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• MSCI (MSCI) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 723 $ 
• Oceaneering (OII) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi; HF 26$ 
• Ollie's Bargain (OLLI) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $133 
• Packaging Corp (PKG) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $280 
• Principal Financial (PFG) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi 
• Q2 Holdings (QTWO) KeyBanc'ta Overweight'e Yükseltildi; HF $126 
• Quebecor (QBR/B CN) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF C$39 
• RioCan REIT (REI-U CN) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF C$20.50 
• Transocean (RIG) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF $4.50 
• Westlake Corp (WLK) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $140 
• Workiva (WK) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $130 
• Xometry (XMTR) JPMorgan'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 45$ 

 
Düşürülenler 

• Angi Inc (ANGI) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü 
• Antero Midstream Corp (AM) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 16$ 
• Axalta (AXTA) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 41$ 
• Boardwalk REIT (BEI-U CN) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF C$73 
• Eastman Chemical (EMN) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF $104 
• Electronic Arts (EA) Stifel'de Tut'a Düşürüldü; HF 167 Dolar 
• Enterprise Products (EPD) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 35$ 
• Fluence Energy (FLNC) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF 20$ 
• Fluor (FLR) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF 58$ 
• Getty Images (GETY) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Gibson Energy (GEI CN) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF C$25 
• Halliburton (HAL) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 33$ 
• Match Group (MTCH) JPMorgan'da Nötr'e Düşürüldü; HF $33 
• Oneok (OKE) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF $107 
• Pactiv Evergreen (HFVE) Jefferies'de Hold'a Düşürüldü; HF $18 
• Pembina Pipeline (PPL CN) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF C$57 
• Plains All American (PAA) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 20$ 
• Plains GP (PAGP) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 20$ 
• Playstudios (MYPS) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• RenaissanceRe (RNR) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 282$ 
• Rivian (RIVN) Baird'de Nötr'e Düşürüldü; HF 16$ 
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• SBA Comms (SBAC) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 230$ 
• South Bow (SOBO CN) Wells Fargo'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF C$31 
• Tesla (TSLA) Punto Casa de Bolsa'da Satışa Düşürüldü; HF 364,44$ 
• Valaris (VAL) Barclays'te Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF 49$ 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  

 
• Sealsq (LAES US): 91.9 
• Mind Technology (MIND US): 91.2 
• Poseida (PSTX US): 88.6 
• American Outdoor (AOUT US): 88.4 
• Pactiv Evergreen (HFVE US): 88.0 

 
 

RSI(14)’ a Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  
 

• Inovio (INO US): 12.8 
• Global Atomic (GLATF US): 17.2 
• Cigna (CI US): 17.4 
• Applied Therapeutics (APLT US): 17.6 
• OnKure Therapeutics Inc (OKUR US): 18.1 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


